La Society Immobilere «L'Embranchement» ä Chene-Bougeries,
societe anonyme ayant son siöge ä C h 6 n e - B ö u g e r i e s (F. o. s. du c.
du 6 fevrier 1914, page 203), a, dans son assemblee generale du 16 avril
1918, modifie ses Statuts en ce sens qu'elle ä reduit son capital social de
fr. 16,500 ä seize mille francs (fr. 16,000), par l'annülation d'une action
de fr. 500. En outre, l'administrateur Robert Marcband, demissionnaire,
est radiel

14 mai. La Manufacture G6n£rale de Cycles S. A., societe anonyme
etablie ä Gene.ve (F. o.s. duc. du 15 fövrier 1918, page 252), a, dans